
Hess.  Alpine  Jugendmeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Hessischer  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter T.Schneck...................... SVP
Streckenchef P.Schäfer........................ HSV
Startrichter C.P.Herzig...................... HSV
Zielrichter J.Baier............................ HSV
Chef  Zeitnahme T.Diemer........................ HSV

P.Schäfer........................ HSVKurssetzer

Startzeit 12:00

Streckenname FIS-Strecke
Start 1185  m  
Ziel 890  m  
Höhendifferenz 295  m  
Streckenlänge 1100  m  

Vorläufer W.Mally........................... HSV

Tore  /  R.-Änder. 32 / 30

4591/102/96Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  kompakt
Tmp.  Start  /  Ziel 2  /  4

Punktezuschlag  Damen:  59,06         Punktezuschlag  Herren:  49,20

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
108 REMMERT  Madeleine29140D03 90 SC  RHOEN  FULDAHSV 0,0053,791.

114 STEPP Marlene25029D03 89 SC SPEYERSVP 26,9955,442.

103 STEPP  Catherine25029D02 86 SC SPEYERSVP 35,8355,983.

111 PEUKER Caroline25029D01 92 SC SPEYERSVP 36,9756,054.

101 KLUEBER  Christine29140D04 90 SC  RHOEN  FULDAHSV 48,7556,775.

107 EISENHAUER Mariella29219D01 90 SSG ODENWALDHSV 49,9056,846.

105 RUDOLPH Tina29128D02 91 TSV VAAKEHSV 53,5057,067.

102 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90 SV GERMERINGM 60,0457,468.

113 ENGLMEIER Anita11128D05 92 SC NEUKIRCHENB 64,7957,759.

112 SOEHNGEN Annkatrin29047D01 92 SZ WIESBADENHSV 102,091:00,0310.

110 KOLASSA Mara25029D06 92 SC SPEYERSVP 103,231:00,1011.

109 SCHWAIBOLD  Tanja25007D01 92 SC HASSLOCHSVP 124,991:01,4312.

106 MAYER Birgit17022D05 73 WSV ISARTAL ICKINGO 130,221:01,7513.

Herren
122 BEK Axel31086H07 77 SC PFORZHEIMSVN 0,0050,201.

134 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 6,3150,562.

129 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC  BERGENCH 6,4950,573.

127 RAUSCH  Michael12008H02 83 SC  BERGENCH 11,2250,844.

132 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 SC ROSENHEIMI 11,5750,865.

121 OBERMAYER  Florian14038H01 86 SV  DJK  KOLBERMOORI 12,4550,916.

135 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC  BERGENCH 25,2451,647.
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Hess.  Alpine  Jugendmeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
125 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 25,7751,678.

124 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 29,4551,889.

123 WINKLER Markus18100H01 90 SC  REGENSBURGOPF 30,3351,9310.

131 STEPP Paul25029H05 89 SC SPEYERSVP 38,3952,3911.

133 NOHE Bjoern31056H13 83 RHEINBRUEDER KARLSRUHESVN 39,4452,4512.

130 PFAU  Christian29152H06 83 SGK  ROTENBURGHSV 46,9852,8813.

126 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 46,9852,88

158 SAMBORSKI  Joerg15005H04 59 AC  HOEHENFRIED  MUENCHENM 52,5953,2015.

128 BILLER  Anton15079H01 86 WSV MUENCHENM 53,4753,2516.

137 MUTSCHLER  Lenz33120H03 87 SZ  SAULGAUSSV 56,9753,4517.

143 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 59,2553,5818.

140 SCHOLLMEIER Christian29243H01 92 SC VIERNHEIMHSV 63,9853,8519.

145 VALCKENEIRE Philipp15130H01 91 WSV GLONNM 64,3353,8720.

138 MUTSCHLER Tilmann33120H04 88 SZ  SAULGAUSSV 74,1554,4321.

146 WIEJA  Sebastian18137H02 91 TV  VOHENSTRAUSSOPF 82,5754,9122.

144 REBY  Walter33470H07 56 SZ  SCHWIEBERDINGENSSV 92,3855,4723.

149 BERG  MALLY  Philipp29219H01 92 SSG ODENWALDHSV 99,2255,8624.

151 HERZIG Julian29143H11 91 SKG  GERSFELDHSV 100,2755,9225.

148 BRUMMER  Johannes15069H11 92 TSV MUENCHEN 1860M 105,7156,2326.

142 OBERMAYER Andreas14038H03 88 SV  DJK  KOLBERMOORI 112,1956,6027.

159 PFLAMMINGER  Manuel18158H04 87 MSC PFATTEROPF 117,8056,9228.

139 WALLBACH Soeren29128H05 85 TSV VAAKEHSV 119,5557,0229.

157 MOMM Karl Heinz15110H04 62 SC ERDINGM 129,2057,5730.

154 REITER Johann Georg14068H01 84 SC ROSENHEIMI 154,0958,9931.

Nicht  am  Start

104 HAGMANN Anne33120D03 89 SSV SZ  SAULGAU

141 ESTERL Hermann14030H01 59 I FC  HALFING

152 DROSS  Florian29179H03 92 HSV BLAU  GELB  MARBURG

Nicht  im  Ziel

136 PAPENDICK Tim29143H10 90 HSV SKG  GERSFELD

147 BITTNER  Christian20040H04 78 W SC PEITING

150 SCHMITT  Tim24001H04 92 SBS ASS  SAARBRUECKEN

153 HERZIG Marius29143H03 92 HSV SKG  GERSFELD

155 BRETHAUER Andre29099H04 88 HSV SKI-CLUB HELSA

Disqualifiziert

156 SCHLOTER Michael14007H11 66 I Tor 8WSV  ASCHAU

Schiedsrichter

T.  Schneck

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 3
Gewertete  Teilnehmer:       4 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Hess.  Alpine  Jugendmeisterschaft
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 29140D03 REMMERT  Madeleine53,79 49,32 49,32 0,00

2. 25029D03 STEPP Marlene55,44 68,46 68,46 26,99

3. 25029D02 STEPP  Catherine55,98 71,58 71,58 35,83

4. 25029D01 PEUKER Caroline56,05 112,77

5. 29140D04 KLUEBER  Christine56,77 61,20 61,20 48,75

6. 29219D01 EISENHAUER Mariella56,84 75,48 75,48 49,90

7. 29128D02 RUDOLPH Tina57,06 111,39

8. 15126D04 WOHLMUTH  Katrin57,46 90,52

9. 11128D05 ENGLMEIER Anita57,75 115,08

10. 29047D01 SOEHNGEN Annkatrin1:00,03 310,19

>A< >C<

326,04 161,47

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 29140D03 REMMERT  Madeleine53,79 49,32 1.

2. 29140D04 KLUEBER  Christine56,77 61,20 5.

3. 25029D03 STEPP Marlene55,44 68,46 2.

4. 25029D02 STEPP  Catherine55,98 71,58 3.

5. 29219D01 EISENHAUER Mariella56,84 75,48 6.

>B<

326,04

Berechneter  Zuschlag: 326,04( + 326,04 - 161,47 )   :   10   = 49,061

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 9 , 0 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 9 , 0 6 

Schiedsrichter:    T.  Schneck    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 31086H07 BEK Axel50,20 49,36 49,36 0,00

2. 20040H01 HOLL  Florian50,56 38,22 38,22 6,31

3. 12008H04 RAUSCH  Sebastian50,57 52,23

4. 12008H02 RAUSCH  Michael50,84 49,44 49,44 11,22

5. 14068H03 KUEHBANDNER Erich50,86 42,12 42,12 11,57

6. 14038H01 OBERMAYER  Florian50,91 69,95

7. 12008H01 RAUSCH  Martin51,64 45,94 45,94 25,24

8. 14075H02 BAUER Walter51,67 55,26

9. 12071H02 OBERGROEBNER Sepp51,88 64,53

10. 18100H01 WINKLER Markus51,93 76,99

>A< >C<

225,08 54,34

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian50,56 38,22 2.

2. 14068H03 KUEHBANDNER Erich50,86 42,12 5.

3. 29152H06 PFAU  Christian52,88 45,58 13.

4. 12008H01 RAUSCH  Martin51,64 45,94 7.

5. 31086H07 BEK Axel50,20 49,36 1.

>B<

221,22

Berechneter  Zuschlag: 225,08( + 221,22 - 54,34 )   :   10   = 39,196

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 9 , 2 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 9 , 2 0 

Schiedsrichter:    T.  Schneck    


